
График оценочных процедур на первое полугодие 2024-2025 учебного года

Муниципалитет
Образовательное

учреждение Класс Предмет Дата Время
№

урока Кабинет ФИО учителя
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 10 Алгебра 15.10.2024, Tue 09:20 2 21 Гмыря Юлия Анатольевна

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 7
Вероятность и
статистика 27.12.2024, Fri 09:20 2 21 Гмыря Юлия Анатольевна

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 7 Алгебра 06.11.2024, Wed 09:20 2 21 Гмыря Юлия Анатольевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 11 Алгебра 25.11.2024, Mon 09:20 2 21 Гмыря Юлия Анатольевна

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 8
Вероятность и
статистика 04.12.2024, Wed 09:20 2 21 Гмыря Юлия Анатольевна

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 8 Геометрия 12.12.2024, Thu 09:20 2 21 Гмыря Юлия Анатольевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 9 Алгебра 03.12.2024, Tue 09:20 2 21 Гмыря Юлия Анатольевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 8 Алгебра 16.12.2024, Mon 09:20 2 21 Гмыря Юлия Анатольевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 9 Геометрия 22.10.2024, Tue 09:20 2 21 Гмыря Юлия Анатольевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 6 Математика 12.12.2024, Thu 09:20 2 21 Гмыря Юлия Анатольевна

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 6 География 13.11.2024, Wed 09:20 2 6
Кузнецова Елена
Николаевна

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 9 География 26.12.2024, Thu 09:20 2 6
Кузнецова Елена
Николаевна

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 5 Русский язык 16.12.2024, Mon 10:15 3 28 Васильева Юлия Сергеевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 7 Русский язык 27.12.2024, Fri 10:15 3 28 Васильева Юлия Сергеевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 9 Русский язык 06.12.2024, Fri 10:15 3 28 Васильева Юлия Сергеевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 11 Русский язык 28.11.2024, Thu 10:15 3 28 Васильева Юлия Сергеевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 11 Литература 12.12.2024, Thu 10:15 2 28 Васильева Юлия Сергеевна

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 6 Русский язык 11.12.2024, Wed 10:15 3 27
Фриауф Валентина

Егоровна

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 8 Русский язык 03.12.2024, Tue 10:15 3 27
Фриауф Валентина

Егоровна

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 10 Русский язык 02.12.2024, Mon 10:15 3 27
Фриауф Валентина

Егоровна



г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 10 Русский язык 19.12.2024, Thu 10:15 3 27
Фриауф Валентина

Егоровна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 8 Немецкий язык 28.11.2024, Thu 09:20 2 7 Лисина Светлана Сергеевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 2 Окружающий мир 02.10.2024, Wed 09:20 2 2 Штоль Елена Владимировна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 2 Математика 25.11.2024, Mon 09:20 2 2 Штоль Елена Владимировна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 2 Русский язык 16.12.2024, Mon 09:20 2 2 Штоль Елена Владимировна

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 8 Информатика 26.11.2024, Tue 10:55 4 20
Тараненко Денис
Дмитриевич

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 9 Информатика 09.12.2024, Mon 10:15 3 19
Тараненко Денис
Дмитриевич

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 7 Физика 25.12.2024, Wed 10:15 3 19
Тараненко Денис
Дмитриевич

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 8 Физика 16.12.2024, Mon 10:15 3 19
Тараненко Денис
Дмитриевич

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 8 Физика 14.11.2024, Thu 10:15 2 19
Тараненко Денис
Дмитриевич

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 10 Физика 15.11.2024, Fri 10:15 3 19
Тараненко Денис
Дмитриевич

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 11 Физика 04.12.2024, Wed 10:15 3 19
Тараненко Денис
Дмитриевич

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 8 Химия 15.10.2024, Tue 10:15 3 19
Тараненко Денис
Дмитриевич

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 9 Химия 06.11.2024, Wed 10:15 3 19
Тараненко Денис
Дмитриевич

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 11 Химия 06.12.2024, Fri 10:15 2 19
Тараненко Денис
Дмитриевич

г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 3 Русский язык 05.12.2024, Thu 09:20 2 3 Вагнер Ирина Евгеньевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 3 Математика 16.12.2024, Mon 09:20 2 3 Вагнер Ирина Евгеньевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 3 Окружающий мир 26.12.2024, Thu 09:20 3 3 Вагнер Ирина Евгеньевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 2 Немецкий 18.12.2024, Wed 09:20 2 2 Никитина Елена Николаевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 3 Английский 23.10.2024, Wed 09:20 2 3 Никитина Елена Николаевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 4 Немецкий 13.12.2024, Fri 09:20 2 4 Никитина Елена Николаевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 5 Немецкий 17.12.2024, Tue 09:20 2 21 Никитина Елена Николаевна



г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 6 Немецкий 28.11.2024, Thu 09:20 2 21 Никитина Елена Николаевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 9 Немецкий 13.12.2024, Fri 09:20 2 21 Никитина Елена Николаевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 10 Немецкий 10.12.2024, Tue 09:20 2 21 Никитина Елена Николаевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 10 Немецкий 10.12.2024, Tue 09:20 2 21 Никитина Елена Николаевна
г. Славгород МБОУ Семёновская СОШ 11 Английский 05.12.2024, Thu 09:20 2 21 Никитина Елена Николаевна
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